裝

訂

線

行政院衛生署管制藥品管理局　函
地址：10050台北市中正區林森南路6號
傳  　真：(02)23576982
聯絡人及電話：林錦雲(02)23975006轉2543
電子郵件信箱：jjlin@nbcd.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年8月20日

發文字號：管證字第0970410212號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局公開徵求「98年度委託科技研究計畫」招標案（採購

案號：97014），投標時間自即日起至97年9月12日17時30

分止，逾時不予受理，並請轉行所屬周知。

說明：

一、本案徵求作業依政府採購法相關規定辦理，針對本採購案

同一細項研究重點，承作單位與其分支機構不得同時遞標

。

二、98年度委託科技研究計畫投標作業手冊公布於本局網站

（網址：http://www.nbcd.gov.tw），請自行參閱。

三、有關計畫申請之疑義，請洽本局證照管理組林錦雲小姐、

翁銘雄先生，電話（02）2397-5006分機2543，2545；

傳真：（02）2357-6982。

正本：各大專院校、各教學醫院、財團法人學術研究機構、醫藥衛生相關之學術團體

副本：行政院衛生署科技發展組
電子公文
交 換 章
97/08/22

08:00:35

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學